
 

  

                                                                                        
         

   

 

Oggetto: modifica della composizione della commissione esaminatrice degli esami di abilitazione 

professionale per Architetto. Seconda sessione dell’anno 2023 – Università di Camerino. 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 385/2023, prot. n. 74495 del 24/10/2023, avente ad oggetto la 

nomina delle commissioni esaminatrici relative agli esami di abilitazione professionale della seconda 

sessione dell’anno 2023 – Università di Camerino; 

PRESO ATTO della contemporanea indisponibilità, per impedimenti sopravvenuti, dell’Arch. Sofia 

Burattini (membro effettivo) e del membro supplente Arch. Silvia Strafella alla partecipazione ai 

lavori della commissione esaminatrice indicata in oggetto relativamente alla seconda sessione 

dell’anno 2023; 

RICHIAMATO l’art. 2 del suddetto Decreto Rettorale n. 385/2023, il quale prevede che eventuali 

modifiche della composizione delle commissioni esaminatrici degli esami di abilitazione 

professionale relative alla seconda sessione dell’anno 2023 verranno recepite con successivo 

Decreto Rettorale; 

PRESO ATTO della comunicazione (prot. 210/2023 del 13/11/2023) inviata dall’Ordine professionale 

degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della provincia di Macerata con la quale si 

provvede alla nomina dell’Arch. Barbara Baiocco quale membro della commissione esaminatrice in 

oggetto; 

DECRETA 
Articolo unico 

Tutto ciò premesso, con riferimento alla seconda sessione dell’anno 2023, la commissione 

esaminatrice per gli esami di abilitazione professionale per Architetto, è così composta: 

Professione Architetto: Prof. Federico Bellini (presidente), Prof. Ettore Vadini, Dott.ssa Barbara 

Baiocco, Dott.ssa Raffaella Cuppoletti, Dott.ssa Manuela Fiorentino. Membri aggregati: Dott.ssa 

Chiara Camaioni, Dott.ssa Sara Cipolletti. 

Il Rettore 
Prof. Graziano Leoni 


		2023-11-14T15:35:54+0100
	Leoni Graziano




